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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (2000:1006) om skattereduktion 
på förvärvsinkomster vid 2002 års taxering;

 

utfärdad den 13 december 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (2000:1006) om
skattereduktion på förvärvsinkomster vid 2002 års taxering

 

dels

 

 att rubriken till lagen samt 1, 2 och 4 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 4 a §, av följande lydelse.

 

Lag om skattereduktion på förvärvsinkomster vid 2002 och 2003 års 
taxeringar

1 §

 

2

 

    

 

Skattskyldig fysisk person, som varit obegränsat skattskyldig under
hela beskattningsåret 2001 respektive 2002, har vid 2002 respektive 2003
års taxering rätt till skattereduktion enligt 2 § på taxerad förvärvsinkomst.

 

2 §    

 

Skattereduktionen uppgår till 1 320 kronor när den taxerade förvärvs-
inkomsten uppgår till högst 135 000 kronor. Om den taxerade förvärvsin-
komsten överstiger 135 000 kronor minskas skattereduktionen med 1,2 pro-
cent av den överskjutande inkomsten.

Skattereduktionen får inte överstiga den debiterade kommunala inkomst-
skatten. 

Andra stycket gäller inte i fråga om skattskyldig som har rätt till särskilt
grundavdrag enligt 63 kap. 6 § inkomstskattelagen (1999:1229).

 

4 §    

 

Skattereduktion enligt denna lag räknas av mot kommunal och statlig
inkomstskatt samt mot statlig fastighetsskatt enligt lagen (1984:1052) om
statlig fastighetsskatt.

Skattereduktion enligt denna lag tillgodoräknas den skattskyldige före an-
nan skattereduktion.

Skattereduktion enligt denna lag skall inte beaktas vid beräkning av skat-
tebelopp enligt 4 § lagen (1997:324) om begränsning av skatt.

 

4 a §    

 

Skattskyldig som har rätt till särskilt grundavdrag enligt 63 kap. 6 §
inkomstskattelagen (1999:1229) och som inte alls eller endast till viss del
kan räkna av skattereduktionen enligt 2 § mot sådan skatt som avses i 4 §
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Prop. 2001/02:45, bet. 2001/02:SkU12, rskr. 2001/02:122.
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Ändringen innebär bl.a. att andra och tredje styckena upphävs.

SFS 2001:1173
Utkom från trycket
den 21 december 2001
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SFS 2001:1173
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första stycket, skall vid debitering av slutlig skatt tillgodoföras ett belopp
som motsvarar en sådan skattereduktion.

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002 och tillämpas första gången
vid 2003 års taxering om inte annat följer av punkt 2. 

2. De nya bestämmelserna tillämpas vid 2002 års taxering i fråga om
skattskyldig som har rätt till särskilt grundavdrag enligt 63 kap. 6 § inkomst-
skattelagen (1999:1229) och vars beskattningsbara förvärvsinkomst inte
överstiger 9 500 kronor. Därvid skall skattereduktionen minskas med 25
procent av det belopp med vilket den beskattningsbara förvärvsinkomsten
överstiger 4 300 kronor.

3. Punkt 2 tillämpas endast om de nya bestämmelserna är förmånligare för
den skattskyldige än äldre bestämmelser.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Ulf Rehnberg
(Finansdepartementet)


